22/08/2022 13:50 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=957544

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=957544 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 295 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 19 de agosto de 2022.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria nº292/2022-GAB/CAMB, referente a composição da Comissão
do Processo Seletivo Discente 2023 do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - INCLUIR a servidora CARINE CALIXTO AGUENA, ocupante do cargo de Analista de
Tecnologia da Informação, Matrícula nº 1828484, na Comissão Central, representando o
setor Coordenação de Tecnologia de Informação.

II - EXCLUIR a servidora SANY REGINA SARDA JUSTI, ocupante do cargo de Tradutora e
Intérprete de Linguagem Sinais, Matrícula nº2774392.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/08/2022 14:49 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 295, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/08/2022 e o código de verificação: 1b75da842f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf